
 

 

2022 年 9 月 20 日  

 

各  位  

                       株式会社  神奈川銀行  

 

 

ビジネスカジュアルの導入について  

 

 

 株式会社  神奈川銀行（頭取  近藤  和明）は 2022 年 10 月 3 日（月）より、

全役職員（※ 1）の服装について「ビジネスカジュアル」（※ 2）を導入します

ので、お知らせします。  

 

 当行では、 4 月に「通年ノーネクタイ勤務」を導入しましたが、気候変動へ

の取組みを更に推し進めると同時に、役職員にとってより働きやすい職場づく

りを図るべく、本取組みの導入を行います。  

 お客さまに失礼とならない服装と身だしなみに継続して務めてまいりますの

で、ご理解を賜りますようお願い申し上げます。  

 

 今後も「地域の皆さまから信頼され、支持され、地域とともに発展する銀行」

になるべく、より一層のサービス向上に努めてまいります。  

 

（※ 1）事務服着用職員については当面任意の取扱い  

（※ 2）ビジネスに相応しい範囲内でのカジュアルな服装のこと  

 

 

以  上  

 


